
 

 

 

 

 

1年間、ありがとうございました。 

 ３月です。生徒・保護者のみなさまにとって、今年度はどんな１年だったでしょうか。 

今年度は八代校・人吉キャンパスともに過去最高の人数となり、なかなか細かな部分まで配慮が行き届かない部

分もあり、ご迷惑をお掛けしたこともあったかと思います。その中でもいつもあたたかく見守って下さった保護者の

方々にはたいへん感謝しています。ありがとうございました。 

 ３月は、生徒も保護者も１年間頑張った自分をたくさん褒めて、ゆっくり休める期間になるといいなと思います。 

 

 

３月 

1 金 １・２年】終業式 

2 土  

3 日  

4 月 １・２年】保護者面談 

5 火  

6 水 保護者面談（人吉） 

7 木  

8 金  

9 土  

10 日  

11 月  

12 火  

13 水 保護者面談（人吉） 

14 木  

15 金  

16 土  

17 日  

18 月  

19 火  

20 水 春分の日 

21 木  

22 金  

23 土 新入生招集日 

24 日  

25 月  

26 火  

27 水  

28 木  

29 金  

30 土  

31 日  
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(八代校・人吉キャンパス担任) 八代人吉だより 

保護者面談、お世話になります。（1・2 年） 

2/15 にお手紙を郵送しております通り、八代校では４日(月)～９日(土)、

人吉キャンパスでは６日(水)、１３日(水)に１・２年生の保護者面談を実施

します。今年度の様子等の情報共有を行い、家庭との連携を図りながら次年

度に生かしていきたいと考えています。年度末のお忙しい中恐縮ですが、大

切なお子さまの為に、何卒宜しくお願い致します。 

※希望日の連絡は 3/1(金)までです。 

終業式について（1・2 年） 

【日時】３月１日(金) 午前１０時３０分～１１時１５分 

【場所】八代校 

【内容】熊本校と zoom で終業式・諸連絡 

※注意※ この日は午後から熊本校にて職員会議のため、始業式が終了後に

閉館となります。生徒はすみやかに下校してください。 

2/10(土)卒業証書授与式の様子（熊本市国際交流会館） 

 ３年生５７名、無事に卒業式を迎えることができました。そのうち八代・ 

人吉の３年生は１１名。当日もほとんどの生徒が出席することができ、安心 

と嬉しさでいっぱ 

いの式でした☺ 


